
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 
 

   Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
смт. Софіївка                № 1805-34/VII         від «_16__»__05___ 2018 року 
 
Про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки  
 для будівництва та обслуговування  гаражу  
та подальшої передачі в оренду  
 
 
    Розглянувши заяву гр. Шеремета Євгена Олександровича, що проживає за адресою: смт 
Софіївка, вул. Мальовнича,23, керуючись ст.ст. 41,42 Конституції України, ст. 26,33,31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116,118,121 Земельного 
кодексу України, Положенням про порядок будівництва та встановлення гаражів на 
території Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням №2763-42/УІ від 
29.10.2014р., сесія Софіївської селищної ради  вирішила: 
 

1. Відмовити у наданні дозволу гр. Шеремету Євгену Олександровичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування гаражу орієнтовною площею 0,01га за 
адресою: смт Софіївка, вул. Меліоративна для подальшої передачі в оренду у 
зв’язку з протиріччям пункту 1.3 Положення про порядок будівництва та 
встановлення гаражів на території Софіївської селищної ради (Право на 
отримання земельних ділянок для будівництва та обслуговування гаражів на 
землях комунальної власності відмінних від приватних домоволодінь та 
земель гаражних кооперативів в населених пунктах Софіївської селищної 
ради та селища мають громадяни України ( старше 18 років), які проживають 
в багатоквартирних житлових будинках, мають власний автотранспорт та 
проживають на території громади (населеного пункту), де знаходиться 
земельна ділянка відповідно до цього Положення) та невідповідності місця 
розташування земельної ділянки в генеральному плані смт Софіївка. 

2. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
                      Селищний голова                                П.Ю.Сегедій                                
 


	УКРАЇНА

